ЙÿЛЕДÿР

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЮЛЕДУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
__________  сессия

                    от _______ 2017 года

третьего  созыва                                                                           №__
Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Юледурское сельское поселение» за 9 месяцев 2017 года и о прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Юледурское сельское поселение» на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов

Собрание депутатов Юледурского сельского поселения  р е ш а е т:

1. Информацию «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Юледурское сельское поселение» за 9 месяцев 2017 года и о прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Юледурское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Юледурского сельского поселения                                         Е. В. Петров